
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 123
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nieder-Roden 7 13:1 71:27 65:25 426:256
2 TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger... 7 12:2 62:36 57:33 397:289
3 TEC Darmstadt 7 10:4 60:38 55:34 416:294
4 TUS Griesheim 7 8:6 54:44 44:49 334:391
5 BW Bensheim 7 6:8 41:57 41:50 349:379
6 TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger... 7 5:9 45:53 44:50 341:391
7 TSV Nieder-Ramst./TV Treb... 7 1:13 32:66 33:62 305:419
8 TC Seeheim 7 1:13 27:71 27:63 292:441

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Seeheim
TUS Griesheim
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TSV Nieder-Ramst./TV Treb...

TC Nieder-Roden
BW Bensheim
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TEC Darmstadt

0:14
9:5
9:5
4:10

Fr. 13.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TEC Darmstadt
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TC Nieder-Roden
TC Seeheim

TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TUS Griesheim
BW Bensheim
TSV Nieder-Ramst./TV Treb...

4:10
6:8
9:5
7:7

Fr. 20.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TSV Nieder-Ramst./TV Treb...
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
BW Bensheim
TUS Griesheim

TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TC Nieder-Roden
TC Seeheim
TEC Darmstadt

5:9
7:7
9:5
5:9

Fr. 27.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TUS Griesheim
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TEC Darmstadt
TC Nieder-Roden

TC Seeheim
BW Bensheim
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TSV Nieder-Ramst./TV Treb...

12:2
12:2
14:0
11:3

Fr. 17.06.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seeheim
TC Nieder-Roden
TEC Darmstadt
TSV Nieder-Ramst./TV Treb...

TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TUS Griesheim
BW Bensheim
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...

6:8
9:5
12:2
3:11

Fr. 12.08.2011 16:00
16:00
16:00

TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TC Nieder-Roden
BW Bensheim

TUS Griesheim
TEC Darmstadt
TSV Nieder-Ramst./TV Treb...

9:5
12:2
8:6

Mi. 17.08.2011 16:30 TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger... TC Seeheim 12:2
Fr. 19.08.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
BW Bensheim
TC Seeheim
TUS Griesheim

TC Nieder-Roden
TVH Rüsselsh./RW Groß-Ger...
TEC Darmstadt
TSV Nieder-Ramst./TV Treb...

5:9
10:4
5:9
10:4

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 20:21 | Seite 1


