

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 123

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Nieder-Roden	7	13:1	71:27	65:25	426:256
2	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau MSG	7	12:2	62:36	57:33	397:289
3	TEC Darmstadt	7	10:4	60:38	55:34	416:294
4	TUS Griesheim	7	8:6	54:44	44:49	334:391
5	BW Bensheim	7	6:8	41:57	41:50	349:379
6	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau MSG II	7	5:9	45:53	44:50	341:391
▼ 7	TSV Nieder-Ramst./TV Trebur MSG	7	1:13	32:66	33:62	305:419
▼ 8	TC Seeheim	7	1:13	27:71	27:63	292:441

### Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.05.2011 16:00	TC Seeheim	TC Nieder-Roden	0:14
	16:00 TUS Griesheim	BW Bensheim	9:5
	16:00 TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	9:5
	16:00 TSV Nieder-Ramst./TV Trebur...	TEC Darmstadt	4:10
Fr. 13.05.2011 16:00	TEC Darmstadt	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	4:10
	16:00 TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	TUS Griesheim	6:8
	16:00 TC Nieder-Roden	BW Bensheim	9:5
	16:00 TC Seeheim	TSV Nieder-Ramst./TV Trebur...	7:7
Fr. 20.05.2011 16:00	TSV Nieder-Ramst./TV Trebur...	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	5:9
	16:00 TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	TC Nieder-Roden	7:7
	16:00 BW Bensheim	TC Seeheim	9:5
	16:00 TUS Griesheim	TEC Darmstadt	5:9
Fr. 27.05.2011 16:00	TUS Griesheim	TC Seeheim	12:2
	16:00 TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	BW Bensheim	12:2
	16:00 TEC Darmstadt	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	14:0
	16:00 TC Nieder-Roden	TSV Nieder-Ramst./TV Trebur...	11:3
Fr. 17.06.2011 16:00	TC Seeheim	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	6:8
	16:00 TC Nieder-Roden	TUS Griesheim	9:5
	16:00 TEC Darmstadt	BW Bensheim	12:2
	16:00 TSV Nieder-Ramst./TV Trebur...	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	3:11
Fr. 12.08.2011 16:00	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	TUS Griesheim	9:5
	16:00 TC Nieder-Roden	TEC Darmstadt	12:2
	16:00 BW Bensheim	TSV Nieder-Ramst./TV Trebur...	8:6
Mi. 17.08.2011 16:30	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	TC Seeheim	12:2
Fr. 19.08.2011 16:00	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	TC Nieder-Roden	5:9
	16:00 BW Bensheim	TVH Rüsselsh./RW Groß-Gerau...	10:4
	16:00 TC Seeheim	TEC Darmstadt	5:9
	16:00 TUS Griesheim	TSV Nieder-Ramst./TV Trebur...	10:4